
Część NR: 1   

Nazwa:  1)Nowy Świat ul. Brzozowa, 2)Nowy Świat ul. Malinowa 3)Tuchom ul. Pszenna 4)Banino ul. Pszenna,

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 252622-2013 z dnia 2013-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żukowo

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Żukowo - nawierzchnia z płyt YOMB (materiał wykonawcy)

Termin składania ofert: 2013-07-17

Żukowo: Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Żukowo -

nawierzchnia z płyt YOMB (materiał wykonawcy)

Numer ogłoszenia: 328914 - 2013; data zamieszczenia : 14.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 252622 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Żukowo, ul. Gdańska 52, 83-330 Żukowo, woj. pomorskie, tel. +48 58 6858300,

faks +48 58 6858300.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Żukowo

- nawierzchnia z płyt YOMB (materiał wykonawcy).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Żukowo - nawierzchnia

z płyt YOMB (materiał wykonawcy).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

1 z 2 2013-08-14 10:57



5)Banino ul. Tuchomska 6)Chwaszczyno ul. Sobiesława I 7)Miszewo: kontynuacja dz. nr ew. 66. 8)Miszewo ul.

Nowy Tuchom, 9)Miszewko ul. Swojska 10)Rębiechowo ul. Słoneczna, 11)Rębiechowo ul. Akacjowa

Część NR: 2   

Nazwa:  1)Otomino droga od krzyża na Glincz kontynuacja dz. nr ew. 22, 2)Otomino droga na Otomino Dolne dz.

nr ew. 62 3)Glincz ul. Akacjowa 4)Lniska ul. Akacjowa 5)Leźno ul. Jagodowe Wzgórze 6)Sulmin droga -

kontynuacja działka ewid. 28/2 7)Przyjaźń: ul Łąkowa 8)Niestępowo ul. Kolejowa, 9)Niestępowo ul. Sulmińska

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowe KABEX Sp. z o.o., Leźno 23A, 80-298 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 324972,29 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  387029,57

Oferta z najni ższą ceną: 378954,39 / Oferta z najwy ższą ceną: 387029,57

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H.U. GABREX Gabriel Regliński, ul. Raduńska 66c, 83-331 Niestępowo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 297982,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  297530,86

Oferta z najni ższą ceną: 274823,52 / Oferta z najwy ższą ceną: 352368,90

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=32...

2 z 2 2013-08-14 10:57


